

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di costruzione di n.7 fabbricati per lavoratori agricoli dipendenti
in Latiano via per Torre S.S. - Legge 30.12.1960 n.1676 ES.1967/68/69. =

Impresa GEOM. MORELLI ANTONIO - TREPuzzi - (Lecce)

STATO ^(a) Finale dei lavori eseguiti a tutto il 7/8/1971 19

CONTRATTO in data 9/5/1969 n. 5241 REGISTRATO Brindisi il 23.5.1969 n.984
mod.I e atto aggiuntivo n.5391 del 27.5.1971 reg.a Brindisi il 28.5.1971
n.1116 mod.I. =

Importo del progetto a base d'asta	L.	110.400.000	Data della consegna	30/6/1969
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>7,40%</u> per cento	L.	101.952.600	Data dell'incominciamento dei lavori	30/6/1969
Importo perizia suppletiva	L.	8.665.000	Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	24/6/1970
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	L.	9.382.400	I lavori rimasero sospesi per gg.	132+216
Per espropriazione	L.	100.000	All'rt.6 dell'atto aggiuntivo I lavori rimasero prorogati per gg. Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
» mag. lavori impreved.	L.	18.260		
» lavori ad economia	L.	2.138.240		
» sorveglianza e dir.	L.	7.125.900		
TOTALE somma impegnata	L.		Giorni impiegati in più	7/8/1971
			» » in meno	

a) d'avanzamento finale.

§ ulteriore finanziamento di L.2.218.200 Stanziato dal Comitato di Attuazione approvato con D.P. n.37593 del 23/12/1971

26 GIU. 1972

Pro: L'INGEGNERE CAPO
(Renato Lonoce)



N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
1	1	Scavo di terra a mano mc;	1.090,36	1.320	1.439.275,80	V
2	2	" " " Meccanico "	546,34	990	540.876,60	V
3	33	Calcestruzzo a ql.1,50 "	53,99	7.500	404.925,00	V
4	31	" " " 3,00 "	538,35	13.500	7.267.725,00	V
5	62	Ferro omogeneo Kg.	46.871,33	150	7.045.699,50	7.045.699,50
6	32	Calcestruzzo a ql.2,00 mc.	58,73	9.350	549.125,50	V
7	15	Muratura tutta tufo "	148,56	6.600	980.486,00	980.496
8	17	" " " da cm.20mq.	151,39	1.650	249.793,50	V bene elenco
9	82	Gordoni calcarei ml.	560,05	1.980	1.108.899,00	V con le
10	53	Massetto cementizio mq.	1.370,87	580	795.104,60	V ungt.
11	58	Pietrini di cemento "	1.370,87	1.000	1.370.870,00	V
12	61	Tappetino bituminoso "	3.535,11	1.000	3.888.621,00	V
13	90	tubi fibro cemento Ø150 ml.	376,75	1.320	497.310,00	V
14	122	Pozzetti di ispezione n.	59	4.400	259.600,00	V
15	29	Spianata di cemento mq.	219,90	200	43.980,00	V
16	30	Stratificazione di sfalto "	219,90	660	145.134,00	V
17	151	Chiusini di ghisa Kg.	4.194,80	275	1.153.570,00	V
18	36b	Calcestruzzo a ql.3,00 mc.	50,95	15.500	789.725,00	V
19	60	Battuto di cemento mq.	64,60	935	60.401,00	V
20	52	Vespaio calcareo mc.	97,75	1.760	172.040,00	V
21	9	Rilevate e colmate "	802,19	1.000	802.190,00	V
22	NP1	Polistirolo espanso mq.	1.486,90	600	892.140,00	V
23	92	Tubi fibro cemento Ø ml.	45,00	900	40.500,00	V
24	100	Tubazione ferro zincato "	50,40	1.100	55.440,00	V
25	164	Paletti in ferro Kg.	615,600	350	215.460,00	V
26	165	Reze zincata a maglia "	937,880	450	422.046,00	V
27	48	Intonaco esterno mq.	201,46	550	111.023,00	111.023,00
SOMMANO LAVORI A MISURA						31.301.969,90
LAVORI A FORFAIT						31.301.969,90
28	11	C.S.A. Rustico 40% 48% mc.11.209,14 x 48% mc.	5.380,38	7.546	40.600.347,48	V
29	11	C.S.A. tramez.e Intonaci 8% mc.11.209,14 x 8% mc.	896,74	7.546	6.766.800,04	V
A riportare					47.367.147,52	31.301.969,90

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		Riporto			47.367.147,52	31.301.969,90
30	11	C.S.A. Impianti 9%				
		mc. 11.209,14 x 9%	1.008,82	7.546	7612.555,72	
31	11	C.S.A. pavimenti e riv. 10%				
		mc. 11.209,14 x 10%	1.120,91	7.546	8.458.386,86	
32	11	C.S.A. Complet. Fabbr. 7%				
		mc. 11.209,14 x 7%	784,64	7.546	5.920.893,44	
33	11	C.S.A. Intonaco esterno 6%				
		mc. 11.209,14 x 6%	672,55	7.546	5.075.062,30	
34	EE	C.S.A. Infissi 12%				
		mc. 11.209,14 x 12%	1.345,10	7.546	10.150.124,60	
		SOMMANO LAVORI A FORFAIT				84.584.170,44
		TOTALE LAVORI A MISURA ED A FORDAIT				115.886.140,34
		A DEDURRE RIBASSO DEL 7,40%				8.575.574,39
		Restano nette				107.310.565,95
		Fattura imp. Morelli del 22/11/971			285.000,00	
		TOTALR GENERALE				107.595.565,95
		A cui si detrae l'importo dei certificati emessi:				
		1) 19/ 1/1970			14.400.000	
		2) 4/ 3/1970			16.100.000	
		3) 19/ 5/1970			14.500.000	
		4) 3/ 8/1970			12.200.000	
		5) 24/ 9/1970			10.900.000	
		6) 1/10/1970			17.800.000	
		7) 14/6 /1971			10.200.000	
		8) 22/ 9/1971			4.311.000	
		Acconto corrisposti				100.411.000,00
		Resta il credito netto dell'impresa lire				7.184.565,95
		Brindisi 4 Febbraio 1972				
		L'Impresa		IL DIRETTORE DEI LAVORI		
		(Geom. Morelli Antonio)		(Dott. Ing. Giovanni Roma)		
		<i>[Signature]</i>		<i>[Signature]</i>		
		<i>[Signature]</i>				
		<i>[Signature]</i>				